
Вниманию асбестовцев! 
С 1 марта 2025 года 

в расписание на межмуниципальном маршруте 

№ 110 «г. Асбест (кафе «Огонек») – п. Островное» 

включены дополнительные рейсы 

(по рабочим дням) 

 

Наименование  

остановочного пункта 

Время 

отправления 

Наименование  

остановочного пункта 

Время 

отправления 

г. Асбест (кафе "Огонёк") 7:45 
п. Красноармейский 

(Асбестовский ГО) 
8:15 

г. Асбест (магазин "Энергия") 7:46 г. Асбест (ГИБДД) 8:28 

г. Асбест (поликлиника № 3) 7:48 г. Асбест (автовокзал) 8:35 

г. Асбест (ул. Мира) 7:50 г. Асбест (музей) 8:37 

г. Асбест (музей) 7:51 г. Асбест (ул. Мира) 8:38 

г. Асбест (автовокзал) 7:58 г. Асбест (поликлиника № 3) 8:40 

г. Асбест (ГИБДД) 8:00 г. Асбест (магазин "Энергия") 8:42 

прибытие в п. Красноармейский 

в 8:13 

прибытие в г. Асбест (кафе "Огонёк") 

в 8:43 

 

 


